
Fecha: 18/07/2016

REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO IBAGUE (TOLIMA)
Fijación estado

Entre: 18/07/2016 y 18/07/2016

Estado No 27

73001333300520130002900 ACCIONES
EJECUTIVOS

73001333300520130006300 NULIDAD Y PIEDAD - DEVIA PÉREZ
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520130035200 NULIDAD Y NANCY CORREA RAMÍREZ
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520130036800 NULIDAD Y MARIO - ACOSTA POVEDA
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

CARMEN INÉS TRIANA CARAY UNIDAD ADMINISTRATIVA Auto no tiene en cuenta liquidación
ESPECIAL DE GESTIÓN presentada
PENSIÓN AL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
HOSPITAL SAN ANTONIO Auto resuelve renuncia poder
DE GUAMO TOL1MA

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

Auto aprueba liquidación

73001333300520130037000 ACCIONES
EJECUTIVOS

ÁNGEL MARÍA CÁRDENAS
CAMPOS

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

73001333300520130061700 NULIDAD Y NORBERTO MORENO CAPERA
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520130072900 NULIDAD Y LILIA DÍAZ ALBA
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520130074000 REVISIÓN DE HOSPITAL SERAFÍN MONTAÑA
CONCILIACIÓN CUELLAR E.S.E SAN LUIS

TOLIMA
73001333300520130081800 NULIDAD Y AURORA - HERRERA ORTIGOZA MUNICIPIO DE IBAGUE

RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

UNIDAD DE GESTIÓN DE Auto obedézcase y cúmplase
PENSIONES Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCIÓN SOCIAL
HOSPITAL SAN JUAN
BAUTISTA E.S.E. DE
CHAPARRAL TOLIMA
DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

Auto rechaza de plano excepciones

Auto aprueba liquidación

Auto aprueba liquidación

CAPRECOM E.P.S. E.I.C.E. Autos de Tramite

Auto aprueba liquidación

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM) -ftnrx

LEJAMAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA

Página: 1

Numero Expediente Clase de Proceso
Di'itiHiidante /

Denunciante

Demandado /

Procesado
Objeto

techa del

Auto
Cuad. Folio

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016



Estado No 27 Página: 2

Numero Expediente Clase de Proceso
Demandante /

Denunciante

bcmandado /

Procesado
Objeto

Fecha del

Auto
Cuad. Folio

73001333300520130081900 NULIDAD Y DIEGO AUGUSTO NOREÑA
RESTABLECIMIENT BENITEZ
O DEL DERECHO

73001333300520130085400

73001333300520130085500

73001333300520130087000

73001333300520130087100

73001333300520130088400

73001333300520130088800

73001333300520130091100

73001333300520130091400

73001333300520130092900

73001333300520130094200

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

ROSA ELENA - GIL DE
BUITRAGO

MARTHA CEYNED - SILVESTRE
SÁNCHEZ

OLGA LUCIA MONTIEL GÓMEZ

DIANA MARÍA AGOSTA
CIFUENTES

LIGIA ELENA RIVAS LOZANO

MARÍA MABER - PÉREZ TAPIA

RAMIRO - LASERNA GIRALDO

LAUREANO ALDANA RAMÍREZ

JOSEURIEL-TAFUR

HERNANDO GAMEZ TRUJILLO

LA NACION-MINISTERIO DEAuto fija fecha audiencia y/o diligencia
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
MUNICIPIO DE IBAGUE Auto aprueba liquidación

MUNICIPIO DE IBAGUE Auto aprueba liquidación

15/07/2016

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICÍA
NACIONAL
DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

MUNICIPIO DE IBAGUE

Auto aprueba liquidación

Auto aprueba liquidación

Auto obedézcase y cúmplase

Auto aprueba liquidación

Auto aprueba liquidación

Auto aprueba liquidación

Auto aprueba liquidación

DEPARTAMENTO DEL Auto aprueba liquidación
TOLIMA

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

139

SF FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDíXLAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA



Estado No 27 Página: 3

Numero Expediente Clase de Proceso
Demandante /

Denunciante

Demandado /

Procesado
Objeto

Fecha del

Auto
Cuad. Folio

73001333300520130094800

73001333300520130096100

73001333300520130098900

73001333300520130099700

73001333300520130101900

73001333300520130102700

73001333300520130106600

73001333300520130107400

73001333300520130117500

73001333300520130118100

73001333300520140019100

73001333300520140019200

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

JANETH MOLANO

MONICA DEL PILAR - RAMOS
MACHADO

JOSÉ JA1RO-BONILLA
HERNÁNDEZ

JAIRO ANCIZAR - MOSQUERA
BERMUDEZ

HERNÁN CALENTURA
SANTOF1MIO

MARÍA CECILIA - GRIJALBA DE
FRANCO

MARTHA LUCIA - SALAZAR DE
CRUZ

PIEDAD LÓPEZ VERA

JOSÉ ORLANDO MANRIQUE
VARÓN

GIOVANNY - GÓMEZ HENAO

JULIO ANTUR1 VALENCIA

ARMANDO - JIMÉNEZ REYES

MUNICIPIO DE IBAGUE Auto aprueba liquidación

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

MUNICIPIO DE IBAGUE

MUNICIPIO DE IBAGUE

MUNICIPIO DE IBAGUE

MUNICIPIO DE ÍBAGUE

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

MUNICIPIO DE IBAGUE

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

MUNICIPIO DE IBAGUE

MUNICIPIO DE HONDA
TOLIMA

Auto aprueba liquidación

Auto obedézcase y cúmplase

Auto aprueba liquidación

Auto aprueba liquidación

Auto aprueba liquidación

Auto aprueba liquidación

Auto aprueba liquidación

Auto aprueba liquidación

Auto aprueba liquidación

Auto aprueba liquidación

Auto requiere

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

149

99

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA_MANANA (8 AM).

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA



Estado No 27 Página:

Numero Expediente Clase de Proceso
Demandante /

Denunciante

Demandado /

Procesado
Objeto

li.-i.-hn ih-l

Auto
Cuad. Folio

73001333300520140023900

73001333300520140026600

73001333300520140027300

73001333300520140029600

73001333300520140030200

73001333300520140040900

73001333300520140044000

73001333300520140046700

73001333300520140058700

NULIDAD Y ELIZABETH CERQUERA
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y MARÍA DE JESÚS ORTIZ DE
RESTABLECIMIENT PEDREROS
O DEL DERECHO
NULIDAD Y MARÍA DEL PILAR - LÓPEZ
RESTABLECIMIENT OJEDA
O DEL DERECHO
NULIDAD Y MARTHA CONSUELO MURILLO
RESTABLECIMIENT CEPEDA
O DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

DIEGO FERNANDO - SALAZAR
VILLALBA

JOSÉ ABRAHAM - HUERTAS
GONZÁLEZ

JHON JAIRO BAUTISTA
VILLALOBOS

ORLANDO ROMERO MAGIAS

ANA LISBE BEDOYA LÓPEZ

73001333300520140063200 NULIDAD Y GLORIA RUBIELA HERNÁNDEZ
RESTABLECIMIENT DE SÁNCHEZ
O DEL DERECHO

MUNICIPIO DE IBAGUE Auto reconoce personería

DEPARTAMENTO DEL Auto obedézcase y cúmplase
TOLIMA

MUNICIPIO DE IBAGUE Auto aprueba liquidación
SECRETARIA DE
EDUCACIÓN MUNICIPAL
MINISTERIO DE Auto obedézcase y cúmplase
EDUCACIÓN
NACIONAL-DEPARTAMENT
O DEL TOLIMA
MUNICIPIO DE ¡BAGUE Auto aprueba liquidación

MUNICIPIO DE IBAGUE Auto obedézcase y cúmplase

DEPARTAMENTO DEL Auto obedézcase y cúmplase
TOLIMA

MUNICIPIO DE IBAGUE Auto obedézcase y cúmplase

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

MINISTERIO DE Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 15/07/2016
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIUONES SOCIALES
MINISTERIO DE Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 15/07/2016
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES

114

153

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM) ~

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA



Estado No 27 Página: 5

Numero Expediente Clase de Proceso
Demandante /

Denunciante

Demandado /

Procesado
Objeto

Fecha del

Auto
Cuad. Folio

73001333300520140078200 NULIDAD Y CECILIA - PALMA DE RAMÍREZ
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520140078500 NULIDAD Y NANCY QUIJANO RUEDA
RESTABLEC1MIENT
O DEL DERECHO

73001333300520150002300 NULIDAD Y PIEDAD LÓPEZ VERA
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520150004700 NULIDAD Y DEYANIRA VALENCIA DAZA
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520150006600 NULIDAD Y FRANCISCO ALVAREZ
RESTABLECIMIENT HERRERA
O DEL DERECHO

73001333300520150008400 NULIDAD Y ZOBEIDA MARÍN DELGADO
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520150027800 NULIDAD Y MANUEL ANTONIO CRUZ
RESTABLECIMIENT ARAGÓN
O DEL DERECHO

73001333300520150034500 ACCIONES DE
TUTELA

MANUEL ANTONIO NAVIA
ROMANA

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-PONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-PONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-PONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-PONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-PONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-PONDO
NACIONAL DEM
PRESTACIONES SOCIALES
INPEC-COMPLEJO
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO DE IBAGUE
COIBA

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 15/07/2016

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 1 5/07/20 1 6

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 15/07/2016

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 15/07/2016

Auto obedézcase y cúmplase

Auto obedézcase y cúmplase

1 5/07/20 1 6

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 1 5/07/20 1 6

Auto termina proceso por Desistimiento 1 5/07/20 1 6

15/07/2016 52

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LAJVIANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM) "

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA



Estado No 27 Página: 6

Numero Expediente Clase de Proceso
Demandante /

Denunciante

bcmandado /

Procesado
Objeto

l-í'cha del

Auto
(liad. Folio

73001333300520150036500

73001333300520150038800

73001333300520150043100

73001333300520150045000

73001333300520160001900

73001333300520160007700

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

JESÚS 1VAN GIRALDO OSPINA

MARTHA - CÉSPEDES
CÉSPEDES

LUISA YOLANDA VÁRELA VDA
DE MATOMA

JOSÉ ALONSO RODRÍGUEZ

NANCY TRIVIÑOSERNA

REINEL RÍOS GARCÍA

73001333300520160011300 NULIDAD Y YECID - V1LLANUEVA

73001333300520160015600

73001333300520160017800

73001333300520160019100

RESTABLECIMIENT ZAMBRANO
O DEL DERECHO
NULIDAD Y JESÚS ALBERTO LOZANO
RESTABLECIMIENT AGUILAR
O DEL DERECHO
ACCIONES ALVARO GERMÁN ROMERO
EJECUTIVOS

ACCIONES
EJECUTIVOS

73001333300520160019200 NULIDAD Y

COOPERATIVA DE TRABAJO
ASOCIADO DE VIGILANCIA DE
USO DE BUEN RETIRO POLICÍA
NACIONAL COOVÍPOR CTA
JOSÉ JADER - NAYIDH NIVIA

RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

MINISTERIO DE DEFENSA Auto termina proceso por Desistimiento
EJERCITO NACIONAL

15/07/2016

NACIÓN MINISTERIO DE
DEFENSA POLICÍA
NACIONAL
CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES
CREMIL
MINISTERIO DE DEFENSA
EJERCITO NACIONAL

Auto termina proceso por Desistimiento 15/07/2016

Auto termina proceso por Desistimiento 15/07/2016

Auto termina proceso por Desistimiento 15/07/2016

MINISTERIO DE DEFENSA Autos de Tramite
NACIONAL-POLICIA
NACIONAL
COMISIÓN NACIONAL DEL Admite Demanda
SERVICIO CIVIL-MUNICIPIO
DE IBAGUE-CONTRALORIA
MUNICIPAL DE IBAGUE
LA CAJA DE VIVIENDA Rechaza Demanda
MILITAR Y DE
POLICIA-CAPROV1MPO
MINISTERIO DE DEFENSA - Auto Rechaza Recurso
EJERCITO NACIONAL

HOSPITAL CENTRAL DE Auto niega mandamiento ejecutivo
URGENCIAS LOUIS
PASTEUR E.S.E. DE
MELGAR
ESE CENTRO DE SALUD DE Auto niega mandamiento ejecutivo
COELLO

ALCALDÍA MUNICIPAL DE
ANZOATEGUI. 1NG FONDO
DE PROTECCIÓN
PENSIONES Y CESANTÍAS

Rechaza Demanda

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

81

SE FIJA LA PRESENTE E> LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA



Estado No 27 Página:

Numero Expediente Clase de Proceso
Demandante /

Denunciante

Demandado /

Procesado
Objeto

Pecha del

Auto
Cuad. Folio

73001333300520160020500

73001333300520160020600

73001333300520160020700

73001333300520160020900

73001333300520160021000

73001333300520160021200

73001333300520160022100

73001333300520160022300

73001333300520160022600

73001333300520160023100

73001333300520160023600

REVISIÓN DE
CONCILIACIÓN
ACCIÓN
REPARACIÓN
DIRECTA

NULIDAD Y
RESTABLEC1MIENT
O DEL DERECHO
ACCIÓN
REPARACIÓN
DIRECTA
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

ALCANOS DE COLOMBIA S.A
E.S.P
JOSÉ ARAMIS OTAVO OTAVO

ALMIR PÉREZ OSPINA

LUZ STELLA GUERRERO
MORALES

FRANCISCO ANTONIO
CASTAÑEDA Y OTROS

DIEGO JA1R CÚRRETE
GUTIÉRREZ

MARÍA DEISSY LONDOÑO DE
ORTIZ

ALBA LUZ - LOZANO GUZMAN

ÁNGEL HUMBERTO -
CORRALES MÉNDEZ

MELBA AMPARO - MOLINA
POVEDA

ACCIÓN
REPARACIÓN
DIRECTA

EDWIN MAURICIO MORENO
RODRÍGUEZ

MUNICIPIO DE LÉRIDA
TOLIMA
MINISTERIO DE
SALUD-DEPARTAMENTO
DEL TOLIMA-SECRETARIA
DE SALUD
MINISTERIO DE LA
PROTECCIÓN SOCIAL

Auto Aprueba Conciliación

Admite Demanda

Rechaza Demanda

MINISTERIO DE DEFENSA Admite Demanda
POLICÍA NACIONAL

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

Admite Demanda

MINISTERIO DE DEFENSA - Auto Previamente A la Admisión de la
EJERCITO NACIONAL Demanda

UNIDAD DE GESTIÓN
PENSIÓN AL Y
PARAFISCALES UGPP
DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

Admite Demanda

Admite Demanda

LA NACIÓN MINISTERIO DE Admite Demanda
EDUCACIÓN NACIONAL

CONTRALORJA GENERAL Inadmite Demanda
DÉLA
REPUBLICA-GERENCIA
DEPARTAMENTAL DEL
TOLIMA
MUNICIPIO DE IBAGUE Rechaza Demanda

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

63-64

15/07/2016

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA



Estado No 27 Página: 8

Numero Expediente Clase de Proceso
Demandante /

Denunciante

Demandado /

Procesado
Objeto

I' echa del

Auto
Cuad. Folio

73001333300520160023700

73001333300520160024200

73001333300520160024600

73001333300920130072400

73001333375320140002100

NULIDAD Y
RESTABLEC1MIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

FRANCISCO JAVIER NUNEZ
ROSAS

OFELIA - MONTEALEGRE DE
VELEZ

JAIME LIBORIO PARRA OSORIO

EDGAR ENRIQUE - BUSTOS
MIRANDA

JUAN BAUTISTA BEDOYA

MINISTERIO DE DEFENSA Admite Demanda
NACIONAL - POLICÍA
NACIONAL
CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICÍA
NACIONAL CASUR
ADMINISTRADORA
COLOIMBIANA DE
PENSIONES COLPENSIONES
COLPEÑS1ONES

Auto Previamente A la Admisión de la
Demanda

Admite Demanda

MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL - POLICÍA
NACIONAL

Auto resuelve renuncia poder

Auto obedézcase y cúmplase

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

15/07/2016

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA


